
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr LVII/2023 

LVII Sesja w dniu 28 czerwca 2023  

Obrady rozpoczęto 28 czerwca 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:58 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Andrzej Florczyk 

5. Karol Jóźwiak 

6. Katarzyna Jóźwiak 

7. Beata Kmito 

8. Jarosław Kopyciński 

9. Justyna Korybska 

10. Agnieszka Kościelska 

11. Anna Maciuszonek 

12. Tadeusz Małecki 

13. Jadwiga Orłowska 

14. Maria Słomska 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary 

3. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary  

4. Karolina Przygoda – Radca Prawny 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Obrady LVII Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej witając 

wszystkich zebranych. 

W obecnym momencie na obradach Sesji obecnych było 12 radnych, co stanowi quorum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do biura Rady wpłynął wniosek Pani 

Burmistrz o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2023 roku. 



Radni nie mieli uwag. 

  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia nowego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

3. Przyjęcie protokołu z LVI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

31.05.2023 r. 

 

Radni  nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LVI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 31.05.2023 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Pani Burmistrz odczytała sprawozdanie z pracy Burmistrza za okres od 01.06.2023 do 

28.06.2023 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie było zapytań i interpelacji. 

 

6. Wnioski sołtysów. 

 

Nie było wniosków sołtysów. 

 



7. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Młynary za 2022 r., debata nad raportem oraz 

udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary wotum zaufania za 2022 r. 

 

Pani Burmistrz przedstawiła raport o stanie gminy. 

 

Radni nie mieli pytań oraz nie wnieśli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary wotum zaufania za 2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

8. Wykonanie budżetu za 2022 r. 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są pytania do sprawozdania finansowego z 

wykonania budżetu. 

 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok, 

 

Pani Skarbnik odczytała opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok. 

 

c) dyskusja nad sprawozdaniem, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

d) podjęcie uchwały nr LVII/380/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28 czerwca 2023 

r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Młynary wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok, 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Młynary wraz ze sprawozdaniem z 



wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

e) przedstawienie uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok wraz z opinią, 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Agnieszka Kościelska odczytała wniosek                                   

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok. 

 

f) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium, 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Agnieszka Kościelska odczytała opinię Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium. 

 

g) podjęcie uchwały nr LVII/381/2022 r. Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 28 czerwca 2023 

r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary za 2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

Pani Burmistrz podziękowała za zaufanie, którym została obdarzona po raz kolejny. 

Nawiązała do trudnych ekonomiczne czasów, w jakich przyszło realizować inwestycje. 

Powiedziała o rozsądnym gospodarowaniu budżetem gminy. 

 



Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu swoim oraz Rady Miejskiej pogratulował Pani 

Burmistrz oraz wszystkim pracownikom urzędu udzielonego absolutorium. Życzył, aby 

wszystkie wielomilionowe inwestycje udało się zakończyć w tym roku. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

 

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i 

Gminy Młynary na lata 2023 – 2036. 

 

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury o opinię w sprawie wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta i Gminy Młynary na 2023 – 2036. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oznajmiła, że 

zmiany zostały zaopiniowane pozytywnie głosując jednogłośnie. 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2036, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok,  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 



Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

c) zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

 

Pani Skarbnik przedstawiła uchwałę szczegółowo. 

 

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury o opinię w sprawie uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oznajmiła, że 

uchwała została zaopiniowana pozytywnie głosując jednogłośnie. 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

d) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

 

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury o opinię w sprawie uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oznajmiła, że 

uchwała została zaopiniowana pozytywnie głosując jednogłośnie. 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 



Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

e) trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Młynarach 

 

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury o opinię w sprawie uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oznajmiła, że 

uchwała została zaopiniowana pozytywnie głosując jednogłośnie. 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Młynarach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

f) zmieniająca Uchwałę Nr LIII/366/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 marca 2023 

r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury o opinię w sprawie uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oznajmiła, że 

uchwała została zaopiniowana pozytywnie głosując jednogłośnie. 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca Uchwałę Nr LIII/366/2023 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 



Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

g) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Młynary oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 

września 2023 roku 

 

Pani Burmistrz przedstawiła krótko istotę uchwały. 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2023 

roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Regina Chabros-Dusza, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol Jóźwiak, Katarzyna 

Jóźwiak, Justyna Korybska, Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, 

Jadwiga Orłowska, Maria Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Fiodorowicz, Beata Kmito, Jarosław Kopyciński 

 

10. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie było interpelacji, zapytań ani wniosków. 

 

11. Sprawy różne. 

 

Radny Tadeusz Wandrowski zapytał, kiedy zostanie skończona kładka w miejscowości 

Młynarska Wola. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że musi uzyskać odpowiedź ze strony Zarządu Dróg 

Wojewódzkich. 

 

Radny Tadeusz Wandrowski spytał, czy firma zajmująca się wywozem odpadów ma 

obowiązek zabrać odpady leżące poza kontenerem. 

 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że z firmą świadczącą takie usługi w Gminie Młynary trwają 

dyskusje w tym temacie i oznajmiła, że jeżeli problem będzie się powtarzał to będą naliczane 

kary. 

 



Radny Tadeusz Wandrowski spytał czy trudności we współpracy z firmą zajmującą się 

wywozem odpadów sprawią, że opłata za te usługi wzrośnie. 

 

Pani Burmistrz oznajmiła, że nie ma to wpływu na koszt wywozu odpadów. 

 

Radny Andrzej Florczyk zwrócił uwagę na wybiórczość wywozu odpadów. 

 

Pani Burmistrz oznajmiła, że wie o tym problemie i podejmuje działania by ten problem 

rozwiązać. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury zabrała głos 

by złożyć gratulacje dla Pani Burmistrz z okazji uzyskanego absolutorium oraz dokonanych 

inwestycji. 

 

Pani Burmistrz podziękowała za gratulacje oraz wyjaśniła zasadność poszczególnych 

inwestycji by uświadomić mieszkańcom jak ważne owe inwestycje były. 

 

Pani Burmistrz podziękowała Radnym za owocną współpracę oraz zaprosiła wszystkich na 

wydarzenie „Smaczne z Lasu”. 

 

Radny Tadeusz Wandrowski spytał, czy do końca roku będą prowadzone prace remontowe 

przy drogach wojewódzkich. 

 

Pani Burmistrz oznajmiła, że będzie dużo prac, lecz nie wszystkie będą wykonywane przez 

Urząd Gminy. 

 

Radny Tadeusz Wandrowski spytał, czy możliwe jest wykoszenie rowów w Młynarskiej 

Woli. 

 

Pani Burmistrz oznajmiła, że Zarząd Dróg Wojewódzkich niedawno rozstrzygnął 

postępowanie na wykaszanie i dopiero rozpoczął prace. 

 

12. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady LVII Sesji Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


